UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

I ERRATA DO EDITAL Nº 124/2024-UEPA

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA BOLSISTA E VOLUNTÁRIA CCNT/UEPA

A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e e do Centro de
Ciências Naturais e Tecnologia – CCNT torna público a I Errata ao Edital nº124/2024-UEPA -
PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA BOLSISTA E VOLUNTÁRIA CCNT/UEPA.

No ANEXO II- QUADRO DE VAGAS –CAPITAL e INTERIORIZAÇÃO, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:

CASTANHAL

DPTº/CURSO COMPONENTE CURRICULAR VAGAS TURNO

DTRN/ ENGENHARIA
FLORESTAL

LABORATÓRIO DE SILVICULTURA
E MANEJO FLORESTAL 01 MANHÃ

LEIA-SE:
CASTANHAL

DPTº/CURSO COMPONENTE CURRICULAR VAGAS TURNO

DTRN/ ENGENHARIA
FLORESTAL

LABORATÓRIO DE SILVICULTURA
E MANEJO FLORESTAL 01 TARDE

Belém, 19 de novembro de 2024.

CLAYANDERSONNUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará

	          CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS